Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
do Edital IFRS Campus Viamão Nº 13, de 16 de julho de 2024
Seleção de Bolsistas de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação,

no âmbito dos Projetos e Ações articulados ao Programa EcoViamão
(Núcleo de Estudos em Agroecologia e Produção Orgânica de Viamão e entorno)

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL, DO CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 147/2024, com base na Resolução do Conselho Superior (CONSUP) nº 26/2024, de 26 de
junho de 2024, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições Submetidas ao Edital Nº 13/2024
- Seleção de Bolsistas de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação, no âmbito dos Projetos e Ações
articulados ao Programa EcoViamão (Núcleo de Estudos em Agroecologia e Produção Orgânica de
Viamão e entorno).

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO OBSERVAÇÃO

Amanda Santos Homologada

Ana Martins Homologada

Carine Pietroski Homologada

Deise Alves Homologada

Diego Severo Homologada

Gustavo Moraes Homologada

Gustavo Spader Homologada

Huli Zang Homologada

Jorge Herrmann Não homologada Item 3.2.1, a do edital

José Aquino Homologada

Lívio Schinoff Não homologada Item 3.2.1, a do edital

Natasha Pinheiro Homologada

Roseli Canzarolli Homologada

Sergio Cardoso Homologada

Sheila dos Santos Homologada

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 147/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/07/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 13/2024/2024 - GAB-VIA (11.01.16.06)
(Nº do Documento: 52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/07/2024 16:53 )
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 52 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 23/07/2024

25800e4cbe

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf